N uo ubi docunt dm altm adorari de
bere uos ppurgamto eritis. **Alloq**
in ergo pplm ut moru cum tunt orbes
teneant ad sacrificandiu. **Et** sensim paces
hebuit cu dms ueris. **Im** aute. **Veratis** illos
ad euerfione; ingressos tunc sicite eos **leo**

U emetes aute; apli in uirtate sua;
tenti a pontificib; et p plo in templu
solis in troducti. **Et** abate in oriente
templi quadriga sol ex auro fufit ab oeci
dente uo biga lune fufit ex argento. **Tug;**
exigent apli ut sacrificarent dixit symo
ad simulaceuz solis serpio tibi demon
h9 ludificator ppli exi de simulachro.

102
solis et annue ipm et qdiga eius **lco quinta**
Simile cu iudas ad simulachru lune
duris; vili sunt aboi plebe duo etno
pes egredi qui surgetes ydola ululado
discedebat. Tunc exarsit omnis ppls in
aplos xpi et misecunt eos. Erant aute
gaudetes et alacres quia digni bitu sut
p xpi noie pati. **lco sexta** **P**assi sut at
quito hialu nouebus simulq; passgest
cus eis. Femies hospes eoz in ipa aute
hora cu minna coli esset serenitas fulga
extitit. minna itaut triumphare teply;
sendet alimo tecti fastigio usq; ad ultimit;
fundametu. Illi aute an zaroes et arfax
an filime choruscadms adusti in carbone
vili sunt. **Scdm iohem. I.** Nullo tempore
Dicit ihs. Hec mando vobis vt diligatis
in vice. Si mda uos odit scitote qa me po
res vobis odio hnt. **Et Romel bti augi epi**
Hec mando vobis vt diligatis in vi
ce. Ad phoc intellige demq; huc ee
fructus; imm de quo ait. Igo uos elegi de
mido vt eatis et fructus; et fructus; affea
tiset fructo vt maneat. Et qd aduertit vt
qruq; pecceritis i nomine mo det vobis
Contra totiq; dat vobis si diligam. **lco**

m vite. Et cū hoc ipm ipse dedit nobis et
 qui nobis elegit nō hntes fructus; nō eu;
 nos elegam9 et posuit nos vt fructus;
 afferam9 hoc ē vt m vite diligam9 **leo**

Que; fructus sine illo afferre nō possit
 nō sicut palmites face sine vite nich
 possunt. Caritas ergo est fructus nre quas
 diffinit aplos de p̄to corde et scia bona
 et fide nō ficta hac diligam9 deū **Laud**

an Hoc ē p̄ceptū **p̄** Dns reg **ap̄** **S**em 19
 qm diligentib; dñi om̄a cooperant m bonū
 hys sc̄m̄ ap̄positū uocati sunt / sc̄v̄. **D**editi
 hē a Tradent em̄ **oro**. **Q**uis q̄ nos p̄
 btos aplos hymonē et iuda; ad agm̄com
 tui nom̄is coeme t̄uisti da nobis q̄s gl̄a;
 eoz sempit̄nā et proficiēdo celebrare;
 celebrādo profice. **p̄** **Q**uelū ad hōs hē de

aplos cū orōne p̄missa; n̄ us a Jurauit dñs
Dixit dñs cū p̄ ea **D**nduty j̄set p̄ hē de ap̄lis
ym̄g **F**aultet; hē dicit hē a; **st** h̄unt p̄ **Magt**

Oro vt sup̄ **In** iugla om̄i sc̄m̄. **S**cdm̄ **Lucā**
Nillo t̄p̄e. **D**escendens ih̄c de monte stetit
 m loco capestri. **E**t turba discipuloz cū
 eo **hē** de m̄ib; **S**eta ad mat̄ agant de h̄a

Eodē die **q̄ntimā** **Q**ui odit; **I**ust; vt pal

Sancti q̄ntim̄ m̄ris tui q̄s dñe m̄ta

glam q venantes et pns capiamq adu
toriu exfutur **lco prima** - - - -

Btus qnting nobil gne z cuius vng
Qui ueniens et orbe branesz ml
ta m macula ibide faciens et uillu mari
am a pfecto capitur et usq ad defem
edenciu obatoz carti mancipatoz. Sed
solnere eu anglo dei imedia orbe nit
qz p plo p dicitur unde um captoz et
eculeo suspensq usq ad corrupcom re
naru discensq et diutissime cesq. Oleu
picez z adipe feruetissimu tollerauit

Qom ergo qnting hec q ptoz meta
llesq tollerauit p fidez deridebat
De quo watoz p ses calice m pletu acce
to et smapio m os eig fundi iussit. S; cu
ad huc mobilis pmanet duos clauos
acapite usq ad cruta et decemter m
gulas et carne sua affigi pcepit. H
oma xpi martir pacieter sustinuit. Qu
autez coidet p ses moib; se victu fecit
euz decollari et corpg eig i flume pao

Qom autez corpg eig **lco** tci **Tua**
p quadraginta annos latuiss;
cuida; matne nobilis ab anglo reue
latu est ut ad castru neomandru ppe

raet & honorifice sepeliet. Tu; ergo illa
 matna ad locū p̄dem ueniss; cu; magno
 comitatu et corp̄g sc̄i m̄ris iueniss; in
 corruptis; cū oī reuēcia sepeliuit et pro
 sepultā cu; iā p̄longū t̄p̄e ceca fuiss;
 recepit lumen oculorū ibide; q; eccliam
 fabricauit cū magno gaudio ad p̄ria
 remeauit. Tu autē **adūs an̄** **G**audēt
 aīe in celis sc̄orū q; x̄pi uestigia sunt secuti et
 qua pro eiq; amore sanguis suū fuderūt s̄o
 cū x̄po exultent sine fine. **P** Laud̄ p̄ ā In ciui
 tu tuo dñe lume est q; n̄quā deficiet ubi cō
 tulisti lucidissimas mansiones ibi req̄escūt
 aīe sc̄orū. **P** Laud̄ do ō ā. **S**em̄ est v̄m lumen
 et admirabile m̄strans lucē h̄ys q; p̄mansūt
 in agone c̄tams accipiūt ab ip̄o splendore
 sempit̄nū in quo assidue felices letant. **P** Lau
 am̄a **an̄** **D**mp̄s deq; qui gl̄osa bella c̄tams
 ad immortalitatis triūphū; m̄rib; otulisti
 da cordib; n̄ris dignā pro eorū m̄d̄racōe
 leticiā ut quorū hic corp̄a pia amore am
 plectim̄ eorū sc̄ib; adiuuem. **P** Laud̄ do q;
an̄ **P**huffragia sc̄orū om̄i nobis x̄p̄e oīede
 subsidū ut colomitate cursum; h̄o uite ua
 leam; t̄nsurre et p̄mia amene felicitā
 tis in et̄na regione posside. **P** Laud̄ ierlm̄

Ego iohanes vidi in medio throni et
quatuor animalium et in medio seniorum ag-
nunt stantes tanquam occisus habentes cornua
septem et oculos septem qui sunt septem
spiritus dei missi in orbem terrarum. **&** **H**ec estis **ym**
Iesu saluatori soli redemptis ope subueniet et pro
dei gentem salutem posce nobis. **O**etus om-
nium anglicorum patriarcharum tunc et prophetarum mita no-
bis presentem veniam. **B**aptista christi spiritus et da-
uid rex et heres cum ceteris apostolis nos soluant
nervi tunc. **O** homo sanctus in omni professione sacerdotum
et vrgmal castitas nos apocis abluant. **O**
nachorum suffragia omnesque tuas cetera amat
votis et iure possunt. **P**mitte. **O**ro pro sit
gloria eiusque soli filio cum spiritu patris et patris et
in perpetuum. **A**men. **I**usti autem. **Q**uia
gloriosus est regnum in quo cum christo gaudent
omnes sancti amicti stolis albis secunt agnum qui
cumque ierit. **O**ro. **E**trudi que domine populum tuum
spiritualibus in strumitis et quorum prestat
solleptima suemite fac eorum desideratioe
deuotus et defensione secus. **P**ro. **O**ro. **P**le
torum agunt in modicis diebus cum a. **P**ate
tua super. **N**unc dimittis. **I**nuitat. **R**ege omni
scorum dominum. **V**enite adoremus. **P**ro. **V**enite
In in nec. **A**men. **F**louit dominus omnia iustorum quam lege